



TRYGGLEIK OMSORG GLEDE

PERIODEPLAN 2017 / 2018

PERIODE	ALDER
Januar-mars	1-3 år
HOVEDMÅL	
«Ein, to, tre – alle får vera med»	
PROGRESJONSMÅL	
Språk	Sosial kompetanse
<ul style="list-style-type: none"> - Den aktive vaksen må namngje daglegdagse gjenstandar i samtale og rutinesituasjonar med barna, og vere seg sjølv bevisst stemmebruk og tempo, både ute og inne. - Den aktive vaksne skal bruke rim og leike med ord, både ute og inne. 	<ul style="list-style-type: none"> - Den aktive vaksne skal hjelpe barna å setje ord på følelsen «sint», samt trene på korleis ein kan regulere den. - Den aktive vaksne skal støtte opp om positive samhandlingar i kvardagens ulike situasjonar, og nytte seg av belønning ved åtferd som innfrir forventningane.

AKTIVITETER		
Språk	Fagområder	Sosial kompetanse
«Språklek 1» Fokusord Fokuslyd «Klatremus» - song «Bestemor skogmus vise» - song «Revevisa» - song	Kommunikasjon, språk, tekst	Steg for steg Fokusbilder på følelser/ta bilder av seg sjølv/bruke speil « Er du veldig glad og veit det ja så klapp; er du veldig sint.. osv»
Ete samisk mat	Kropp, bevegelse, mat og helse	Bake fastelavensboller
Karneval	Kunst, kultur, kreativitet	Lage fastelavensris
Formingsaktivitet i utetid med fokus på å gjere uteområde meir språkstimulerande. «Reven er en hønsetjuv» «Ellinga, vellinga»	Antall, rom og form	Ta bilder av hender, føter, telle antall fingrer ,tær Leike med preposisjonar
Fokusord knytta til vinter	Natur, miljø og teknikk	Fokusere på fellesskapskjensle når ein er på tur
Påskevandring i skogen	Etikk, religion og filosofi	Ruge påskekyllinger
Lære navn på plassar i skogen og nærmiljø	Nærmiljø og samfunn	Solidaritetsveke
RUTINESITUASJON		
Den aktive vaksne må vere proaktiv ved påkledning av barn, og skal leggja til rette for god aktivitet ute i forhold til årstid.		
EGENVURDERING		

	Kva vil du forbedre ifht til ditt arbeid med progresjonsmålet for sosial kompetanse og språk?	
	Kva vil du fornye ifht til ditt arbeid med progresjonsmålet for sosial kompetanse og språk?	
	Kva vil du foredle ifht til ditt arbeid progresjonsmålet for sosial kompetanse og språk?	